证券代码：000997            证券简称：新大陆             公告编号：2014-065

福建新大陆电脑股份有限公司

关于完成北京亚大通讯网络有限责任公司股权转让的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

福建新大陆电脑股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014 年 8 月 8 日召

开第五届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于收购北京亚大通讯网络有限

责任公司的的议案》，并在公司指定媒体上披露了相关事项。

近日，公司已完成了北京亚大通讯网络有限责任公司的股权转让及相关工商

变更。截至公告日，公司共计持有北京亚大通讯网络有限责任公司 75%的股权。

特此公告。

福建新大陆电脑股份有限公司

董 事 会

2014年 10月 10日